受文者：臺南市立九份子國民中小學
發文日期：中華民國114年10月22日
發文字號：中永續字第1146800043號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：解鎖防災神隊友海報.jpg

主旨：有關本校USR「邁向永續轉型與創生：城市共事館的全球在

地實踐」計畫辦理之「解鎖!防災神隊友」展覽，請惠予協

助轉發宣傳，請查照。

說明：

一、本校大學社會責任（USR）城市共事館計畫，長期深耕在地，

近年更關注公正轉型及社會韌性議題。為展現多年成果，本

次展覽透過多元有趣的設計，帶領觀眾認識生活的城市環境，

提升自我防災知識，並強化社會整體韌性。

二、活動資訊如下：

(一)日期：2025/10/31(五)-2025/11/23(日)

(二)地點：駁二蓬萊B6倉庫 (高雄市鼓山區蓬萊路99號)

(三)時間：週一到週四 10：00-18：00、週五到週日10：00-

20：00

(四)活動免費入場，海報如附件，更多詳情請參閱臉書粉專「

高雄學/城市是一座共事館」https://www.facebook.com/

cijindesign

三、為促進活動推廣，敬請貴校惠予協助，透過網站、電子報、

社群媒體及校內公告等多元管道轉發宣傳，並鼓勵師生踴躍

參與，共同推動防災教育與永續行動，提升校園與社區的社

會韌性。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立中山大學 函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：張淑雯
電話：07-5252000#5848

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國民中小學
副本：

第2頁 共2頁